[image: jaja-zjs-герб]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

1. РЕШЕНИЕ

	от
	    28.01.

	   2016

	№
	5

пгт.Яя

Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Яйского муниципального района на 2016г.

	Рассмотрев представленный  Главой  Яйского муниципального района Прогнозный план приватизации муниципального имущества Яйского муниципального имущества района на 2015 г.,  руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Яйского муниципального района и Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Яйского муниципального района», утвержденным решением Яйского районного Совета народных депутатов от 28.03.2011г. № 33, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Яйского муниципального района на 2016г. согласно Приложению 1.
2.Установить, что муниципальное имущество, включенное в прогнозные планы приватизации прошедших лет, не реализованное на 01.01.2016, подлежит приватизации без дополнительного включения в прогнозный план приватизации 2016 года.
3.Настоящее решение разместить в районной газете «Наше время» и на сайте Администрации Яйского муниципального района.
4.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Совета народных депутатов Яйского муниципального района Н. М. Герасименко.

Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района                                              С.А. Иконников

Глава Яйского муниципального района                                   Д.В.Иноземцев

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

от 28.01. 2016г. №5

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
Приватизации муниципального имущества
Яйского муниципального района на 2016 год

	№
	Наименование муниципального имущества
	Начальная цена продажи,
тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Автомобиль  КАВЗ – 397653
	80,0
	2016год

	2.
	Автомобиль ГАЗ 52 бортовой
	30,0
	2016год

	3.
	Трактор колесный  МТЗ-80
	160,0
	2016год

	4.
	 Автомобиль ПАЗ 3205R
	127,0
	2016год

	5.
	Помещение в административном здании
	400,0
	2016год

	6.
	Нежилое здание
	200,0
	2016год

image1.jpeg